
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Via Carotenuto 30” 

Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA Tel./fax 06  5259657 
e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it –RMIC8CZ006@pec.istruzione.it 

CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006 
 

Prot. n. 1533 H/1A        Roma, 5 marzo 2014  
  
  
Oggetto: Aggiudicazione servizio servizio di assistenza specialistica per disabilità 

sensoriale uditiva a.s. 2013/2014 – CIG: ZF10DF960D 
 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  
Visto l’avviso prot. n. 1151 H8/D4 del 21/02/2014 con cui questo Istituto ha indetto una selezione 
per il reclutamento n.1 operatore specializzato o ente gestore di natura associativa, cooperativa o 
onlus del territorio, per lo svolgimento di un’attività di Assistenza alla Comunicazione rivolto ad 
alunno con disabilità sensoriale uditiva.  
Visti gli artt. 11 e 12 del D. L.vo. n. 163/2006 (Codice dei Contratti Pubblici) e s.m.i.;  
Verificata la regolarità degli atti dell’intera procedura sulla base delle vigenti disposizioni in 
materia;  
 

DETERMINA 
  
di aggiudicare all'Associazione FIADDA Sezione di Roma Onlus, con sede in Roma, Via di Poggio 

Moiano, 6, - 00199 ROMA - C.F. 96328850589 il servizio di Assistenza alla comunicazione per 

alunno con disabilità senensoriale uditiva da svolgersi presso la Scuola primaria di Via de Lullo fino 
al termine del corrente a.s. 2013/2014. 
Il servizio dovrà essere conforme a quanto richiesto dal bando ed a quanto dichiarato nell’offerta.  
Il presente provvedimento viene notificato all’aggiudicatario e pubblicato sul sito internet 
dell’Istituto Scolastico, in adempimento degli obblighi di trasparenza amministrativa previsti dal 
D.L.vo n.33/2013.  
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Lina Porrello 


